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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

07/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2022/2023 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S1
: TPTERTENTU DIDALAM KUHP /  PK56092 / 6
: 01 / Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH
: 15
: 2021

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa

08:00-09:40

FH - A.33

14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 13/06 30/12 30/12 30/12

FAKULTAS HUKUM
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2016330050092  ISSER HARREL REFRA M M M M M M M M M M M M M

2  2018330050013  SHANDRA ANGELIA M M M M M M M M M M M M M

3  2018330050073  LENOVARKI LATUPEIRISSA M M M M M M M M M M M M M

4  2019330050064  FARAH DESRIANI M 8M H H H H H H H M H M M

5  2020330050009  ANDIKA RAFLI FADILLA M M M M M M M M M M M M M

6  2020330050014  LINA KARUNIAWATI M 10H M H H H H M H H H H H

7  2020330050018  ZYDANT INDRA FIERZADA M M M M M M M M M M M M M

8  2020330050032  KRISTOPHER KRESNA M 3M H H M M M M M M M H M

9  2020330050037  RIVALDI RIZKY SATRIO M M M M M M M M M M M M M

10  2020330050045  MAHADMA JUSTIE DEWANTARA H 11H H H H H H M H M H H H

11  2020330050053  NAJWA DAROJATI ALIYAH H 11H H H M H H H H H M H H

12  2020330050057  KEVIN SANOSA PARASEYSA M 12H H H H H H H H H H H H

13  2020330050060  FIRMAN RAMDANI M 5H M M H M H M H M M M H

14  2020330050061  FIRMAN FEBRYANTO M 7M M M H H H H M M H H H

15  2020330050065  MUHAMMAD THORIQ IHSAN M 7H H M H H M H H M M H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2022/2023

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: ILMU HUKUM S1
: PK56092 TPTERTENTU DIDALAM KUHP
: Hukum Penanggulangan Kejahatan
: 01 / Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH
: 15

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

1 2016330050092   ISSER HARREL REFRA 91 96 96 85.4 A0

2 2018330050013   SHANDRA ANGELIA 92 96 96 85.6 A0

3 2018330050073   LENOVARKI LATUPEIRISSA 93 94 93 84 A-0

4 2019330050064   FARAH DESRIANI 96 90 92 89.2 A8

5 2020330050009   ANDIKA RAFLI FADILLA 0 0 0 00

6 2020330050014   LINA KARUNIAWATI 92 96 93 92.1 A10

7 2020330050018   ZYDANT INDRA FIERZADA 92 90 91 81.8 A-0

8 2020330050032   KRISTOPHER KRESNA 0 0 0 03

9 2020330050037   RIVALDI RIZKY SATRIO 93 92 90 82.2 A-0

10 2020330050045   MAHADMA JUSTIE DEWANTARA 89 90 96 91.7 A11

11 2020330050053   NAJWA DAROJATI ALIYAH 90 92 92 90.9 A11

12 2020330050057   KEVIN SANOSA PARASEYSA 93 90 94 92.4 A12

13 2020330050060   FIRMAN RAMDANI 93 90 95 87.5 A5

14 2020330050061   FIRMAN FEBRYANTO 90 93 93 88.5 A7

15 2020330050065   MUHAMMAD THORIQ IHSAN 95 90 95 89.4 A7

Jakarta, 23 Agustus 2023
Dosen Pengajar,

( Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH )

Ketua Program Studi

( NUR LIAN, S.H., M.H. )


